平成21年12月7日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区紀尾井町３番12号
アドバンス・レジデンス投資法人
代表者名 執行役員 髙坂　健司
  （コード番号：8978）

資産運用会社名

東京都千代田区紀尾井町３番12号
ADインベストメント･マネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長 髙坂　健司
問合せ先 経営管理部長 杉山　清志
 （TEL：03－5216-1871）

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人(以下、「本投資法人」といいます。)は、本日、下記のとおり本店を

移転することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるADインベストメント・マネジメント株式

会社(以下、「本資産運用会社」といいます。)につきましても、下記のとおり本店を移転いたします。

記

1. 本投資法人および本資産運用会社の本店移転先および移転日

本投資法人の本店所在地

新住所 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地

移転日 平成22年2月19日

本資産運用会社の本店所在地

新住所 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地

移転日 平成22年2月19日

2. 今後の見通し

本投資法人及び本資産運用会社は、平成22年2月19日の移転後速やかに本店の移転登記申請を行います。

その他適用ある法令・規則等に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以上

※ 本資料の配布先： 兜倶楽部､国土交通記者会､国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.adr-reit.com

1

http://www.adr-reit.com
http://www.adr-reit.com